
 علوی: بی‌انگیزه‌ها 
لیست فولاد را پر نکنند

سیدمحمد علوی سرپرست پیشین تیم فوتبال 
فولاد خوزستان در مورد انتخاب یحیی گل‌محمدی 
به‌عنوان سرمربی جدید این تیم می‌گوید: »به 
یحیی گل‌محمدی تبریک می‌گویم. حضور او در 
فولاد خوزستان انتخاب خیلی خوبی برای این 
باشگاه است. آقایحیی گزینه خوبی برای فولاد و 
دارای سابقه خیلی درخشانی است. ایشان نشان 
داده است که می‌تواند کارهای بزرگ انجام بدهد. 
بعد از جواد نکونام، فولاد واقعاً به یک مربی مانند 
یحیی گل‌محمدی نیاز داشت. ان‌شاءالله بتواند 
مثمرثمر باشد. در کنار آقایحیی، باید به آقای 
هوشنگ نصیرزاده هم تبریک بگویم و امیدوارم 
بتواند کار بزرگی در فولاد انجام بدهد.امیدوارم 
نصیرزاده بتواند با تکیه به توانایی بچه‌های فولاد، 
کارخانه فولاد و اداره مناسب بازیکنان، تیمی بسازد 
که در حدواندازه‌های خود فولاد باشد. مردم 
خوزستان و الان کل ایران از تیم فولاد انتظار دارند، 
چرا که فولاد فقط و فقط متعلق به خوزستان 
نیست و می‌تواند با توجه به امکانات و شرایطش 
در آسیا حرفی برای گفتن داشته باشد و خودی 
نشان بدهد.« او با اشاره به پر بودن لیست 
نقل‌وانتقالاتی این تیم می‌گوید: »چالش پر 
بودن لیست نقل‌وانتقالاتی فولاد، مشکلی قدیمی 
است که تقریباً هر سال وجود داشته است. این 
مشکل به این دلیل رخ می‌دهد که برخی مدیران 
با اهداف و منظور قبلی قرارداد نامناسب امضا 
می‌کنند. اگر قرار است لیست پر شود باید از 
جوانانی که در مقطع پایین‌تر بازی می‌کنند و توان 
کمک به تیم را دارند، بهره گرفته شود. در واقع 
بازیکنانی که سنی از آنها گذشته، در فولاد و دیگر 
تیم‌ها مثمرثمر نیستند و نمی‌توانند کمکی کنند. 
وقتی آنها مطمئن هستند که به تیم ملی دعوت 
نمی‌شوند و اتفاق جدیدی در زندگی فوتبالی‌شان 
رخ نمی‌دهد، بنابراین بدون انگیزه و خالی از فایده‌ 
برای تیم‌شان می‌شوند. پیشنهادم این است که 
در باشگاه فولاد کمیته‌ نقل‌وانتقالاتی ایجاد شود 
تا انتقال بازیکنان از جنبه‌های مختلف بررسی 
شود. مدیر مالی، حسابرس، اعضای فنی، مدیریت 
باشگاه و... باید عضو کمیته باشند تا قبل، حین و 
بعد از یک فصل همکاری با بازیکن عملکرد او مورد 

بررسی قرار بگیرد.

رجب‌زاده روی نیمکت پارس جنوبی جم
مسئولان باشگاه پارس جنوبی بعد از قطع همکاری با 
امیدرضا روانخواه در روزهای گذشته مذاکرات متعددی 
را با مهدی رجب‌زاده سرمربی پیشین فجرسپاسی 
شیراز داشتند و با این سرمربی برای نشستن روی 
نیمکت خود به توافق کامل رسیده‌اند .کاپیتان سابق 
ذوب‌‌آهن و سرمربی فصل پیش فجرسپاسی که در روز 
آخر مسابقات لیگ یک به واسطه بازی رودررو نتوانست 
به لیگ برتر برسد، حالا در پارس جنوبی جم به دنبال 
چالش جدیدی است. پارس جم که 3 فصل در لیگ 
برتر حضور داشت، حالا سودای بازگشت به سطح 
اول فوتبال ایران را در سر می‌پروراند و با سرمربیگری 
رجب‌زاده به این مسأله مهم می‌اندیشد. مهدی 
رجب‌زاده دیروز به عسلویه سفر کرده و قرار است در 
دفتر باشگاه پارس جنوبی به طور رسمی قراردادش 
را امضا و کار خود را به عنوان سرمربی جدید این تیم 

کند. وع  شر

هافبک ذوب‌آهن امیداور به آینده

 رضایی: نمی‌خواهم درباره 
مس رفسنجان حرف بزنم

مهرداد رضایی، هافبک فصل گذشته ذوب‌آهن 
اصفهان اکنون قراردادش با این باشگاه به پایان 
رسیده و باید برای آینده‌اش تصمیم بگیرد. رضایی 
در مورد فصلی که سپری کرد، این‌طور حرف 
می‌زند: »فصل خوب و فشرده‌ای بود و پایان خوبی 
با تیم ذوب‌آهن داشتیم. شاید اگر یک‌سری 
مصدومیت‌ها و بدشانسی‌ها برای تیم ما پیش 
نمی‌آمد می‌توانستیم در رتبه بهتری هم قرار 
بگیریم. در کل خدا را شکر می‌کنم که توانستم 
فصل را به سامت به پایان برسانم.« او در مورد 
آینده خود در فصل پیش‌رو حرف‌های دارد: »من 
قراردادم با ذوب‌آهن به اتمام رسیده و الان بازیکن 
آزاد هستم. چند پیشنهاد خوب دارم که دارم روی 
آنها فکر می‌کنم. در نهایت امیدوارم هرچه خیر است 
برایم پیش بیاید.« هافبک سابق مس رفسنجان در 
مورد اتفاقاتی که باعث جدایی‌اش از این تیم شد، 
می‌گوید: »نمی‌خواهم به گذشته برگردم و به مسائل 
حاشیه‌ای فکر کنم. این روزها تمرکزم روی تمرینات 
اختصاصی‌ام است و برای فصل آینده آماده می‌شوم.«

مصاحبه‌و خبر
ثمره یک انتخاب درست در تبریز

 »اسکوچیچ« راه و چاه‌ها 
را می‌شناسد

حسن مهمی که انتخاب دراگان 
اسکوچیچ به عنوان سرمربی 
جدید تراکتور دارد، این است 
که این مربی اهل کرواسی 
به سبب چند مقطع حضور 
و کارش در جامعه فوتبال ایران 
کاملاً با شرایط ما آشنا است و 
بازیکنان ایرانی و آداب و اصول 
آنها را می‌شناسد و بنابراین بدون 
هیچ‌گونه فوت وقت و مقدمه‌چینی 
می‌تواند وارد عمل شود و »پرشورها« 
را برای فصل بعدی لیگ برتر کشور 

آماده کند. 
این چیزی است که شامل خوان‌ 
کارلوس‌ گاریدو، سرمربی اسپانیایی جدید 
پرسپولیس نمی‌شود و وی به سبب تازه‌وارد 
بودن به محیط فوتبال کشورمان با خصوصیات 
مردان ما آشنا نیست و حداقل سه‌چهار ماه زمان 
می‌برد که این قبیل آگاهی‌ها را به دست بیاورد 
و ضررهای این ماجرا امکان دارد به سرخ‌های 

تهرانی وارد شود و کسب نتایج ضعیف احتمالی که 
محصول عدم شناخت گاریدو از کیفیت بازیکنان 
پرسپولیس است، شاید آنها را از جاده تجدید 
قهرمانی‌شان به کلی خارج کند و زمینگیرشان 

سازد. 
در مورد اسکوچیچ البته چنین نیست زیرا او در 
سه مقطع زمانی، قریب به 8 سال در ایران زیسته 
و در چند تیم کشورمان شامل ملوان انزلی، 
فولاد خوزستان و صنعت نفت آبادان کار کرده و 
می‌داند جنس و بافت فوتبال ایران چیست و 
به چه سازوکارهایی برای کسب موفقیت در لیگ 

کشورمان نیاز است. 
نقطه اوج توفیق اسکوچیچ در فوتبال ایران طی دو 
سالی شکل گرفت که او سکاندار تیم ملی شد و با به 
جای گذاشتن رکورد عالی 15 برد، یک تساوی و فقط 
دو شکست قاطعانه‌ترین صعود یوزها را به مرحله 
نهایی جام‌های جهانی طی 6 دوره راهیابی‌مان به 

این مرحله در سال 2022 تحقق بخشید. 
ایرانی و  بازیکنان  با خلق‌وخوی  اسکوچیچ 
چگونگی سروکله زدن با آنها هم آشنا است و این 
به او کمک می‌کند از هفته آینده که تمرینات 
تراکتور را برای شروع فصل جدید کلید می‌زند، 
راه‌وچاه را بشناسد و بداند که این تیم پرطرفدار 
تبریزی را چطور می‌توان از گردنه‌های سخت لیگ 

بیست‌وچهارم عبور داد. 
درست است که اسکوچیچ با سه‌چهار بازیکن 
تراکتور آشنا نیست و در گذشته با آنها همکاری 
نداشته اما با تعدادی از آنها آشنا است و کلیت 
این تیم و کارهای لازم برای ارتقای هرچه بیشتر 

آن را می‌شناسد. 
او از روحیات خیل طرفداران تراکتور هم اطلاعات 
کافی دارد و می‌داند که در چه جایگاه حساس 
و دشواری نشسته و باید چه نوع فوتبالی را 
ارائه بدهد که محبوب هواداران باشد. همه 
این آگاهی‌های نسبی و کلی محصول انتخاب 
عاقلانه سران تراکتور و رویکرد آنها به یک 
مربی آشنا با فضای فوتبال ایران و واقف به 
فرمول‌های کسب موفقیت در آن است. به 
اینها بیفزایید انتقال امثال مهدی ترابی و 
دانیالی اسماعیلی‌فر از پرسپولیس به تبریز را 
و همچنین ابقای حداقل 70 درصد از نفرات 
فصل گذشته پیراهن‌قرمزهای تبریزی را تا 
دریابید، مدیران تراکتور با ارجح شمردن 
اسکوچیچ بر حمید مطهری که این تیم را در 6 
هفته پایانی فصل پیش با کسب نتایجی قابل 
قبول هدایت کرد و به رتبه چهارم لیگ رساند، 
آن‌قدرها هم گزینش نادرستی نداشته‌اند.

تحلیل

وصال روحانی
خبرنگار

شمس‌آذر بجز دقیقی گزینه دیگری ندارد نصیرزاده: لیست خریدهای فولاد را اعلام نمی‌کنیم
اینکه عملکرد  به  با توجه  تیم فوتبال شمس‌آذر قزوین   
خوبی در فصل گذشته داشت، نگاه فوتبالی‌ها را به خود 
معطوف کرد. همین موضوع باعث شده تا مشتریان زیادی 
برای بازیکنان و کادرفنی این تیم دست و پا شود و بازیکنان 
این تیم به فکر جدایی بیفتند. به علاوه اینکه این تیم برای 
فصل آینده هنوز وضعیت مشخصی ندارد و مدیرعاملش با 
حواشی پرونده فساد فوتبال از سمتش برکنار شده و حتی 
امتیاز  تیم در فکر فروش  این  شنیده می‌شود که مالک 
به قوانین جدید سازمان لیگ،  با توجه  تیم هم بود که 
عملاً دست مالک برای فروش این تیم بسته شد. اکنون 
شمس‌آذر نه مدیرعامل مشخصی دارد و نه سرنوشت نیمکت 
مربیگری‌اش معلوم است؛ میثم شاهین مدیر روابط عمومی 
شمس‌آذر در خصوص آخرین وضعیت نیمکت مربیگری این 
تیم، گفت: »در حال حاضر باشگاه با هیچ کسی جز سعید 
دقیقی وارد مذاکره نشده است اما همچنان با او به توافق 
نهایی نرسیدیم. باشگاه شمس‌آذر هیچ گزینه‌ای جز او را مد 
نظر ندارد و تمام سعی خود را می‌کنیم تا با او به توافق نهایی 
برسیم.« او در پاسخ به این سؤال که آیا اختلافی میان باشگاه 
و سعید دقیقی است که تا به الان با او به توافق نرسیده‌اند، 

پاسخ داد: موضوعات فوتبالی وجود دارد که درحال بررسی 
عمومی  روابط  مدیر  برسیم.  نهایی  نتیجه  به  تا  هستند 
شمس‌آذر با توجه به اینکه صبح دیروز اعلام شد نامه نظام 
وظیفه علیرضا جعفرپور سنگربان جوان این باشگاه برای 
باشگاه ملوان ارسال شده است و این بازیکن باید در فصل 
جدید برای خدمت سربازی راهی انزلی شود، اظهار کرد: 

»باشگاه هیچ اطلاعی در مورد این موضوع ندارد.«

هوشنگ نصیرزاده مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان 
در گفت‌و‌گو با ایران ورزشی در خصوص آخرین 
برنامه‌های در نظر گرفته شده برای تیم فولاد بعد از 
انتخاب یحیی گل‌محمدی و لیست ارائه شده از سوی 
سرمربی جدیدشان به ایران ورزشی گفت: سرمربی 
تیم فولاد لیستی به باشگاه ارائه داده است اما ما 
نمی‌توانیم این لیست را رسانه‌ای سازیم چون در 
این صورت با مشکلات زیادی مواجه خواهیم شد به 
همین دلیل ترجیح می‌دهیم مسائل‌مان را خودمان 

. یم ببر پیش 
 مدیرعامل باشگاه فولاد در ادامه افزود: تمرینات تیم 
فولاد از روز پنجشنبه در اهواز آغاز خواهد شد اما 
بعد از چند جلسه تمرین تیم در شهر اهواز، اردوی 
خودمان را در هتل المپیک برگزار کرده و در تمریناتی 

که درتهران انجام می‌شود. 
سرمربی تیم‌مان بررسی و ارزیابی نهایی را در خصوص 
بازیکنان انجام خواهد داد تا تیم با شرایط بهتری 
مواجه شده و تمرینات هدفمندتر و بهتر برگزار شود. 
نصیرزاده در رابطه با برگزاری اردوی خارجی تیم فولاد 

خاطرنشان ساخت: بعد از اردوی خودمان در تهران 
که 10 روز خواهد بود به مدت دو هفته اردوی خارجی 
خودمان را در شهر آنتالیای ترکیه برگزار خواهیم 
کرد تا در آنجا تمرینات‌مان را ادامه داده و چند بازی 
تدارکاتی هم با صلاحدید سرمربی‌مان در اردوی ترکیه 
برگزار خواهیم کرد تا تیم‌مان به آمادگی خوبی 
برسد و برای لیگ به شکل خوبی روند آماده‌سازی 

تیم برگزار شود.
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 به اسکوچیچ کمتر از یک میلیون دلار دادیم

مظفری زاده: با دروازه‌بان 

استقلال هیچ صحبتی نداشتیم

ست  پر سر ه  د ا ی‌ز مظفر سعید 

خصوص  در  تراکتور  مدیرعاملی 

بعضی مسائل حساس و کلیدی تیم 

تراکتور‌سازی و انتخاب سرمربی این 

تیم و سایر موارد با ایران ورزشی 

صحبت کرد و نقطه نظرات خود را 

ساخت. ح  مطر

چه مربیانی را برای دستیاری 

اسکوچیچ مدنظرتان است؟

سرمربی ‌جدید درحال بررسی است و 

تا دو سه روز آینده نام مربیان مدنظر 

خودش را به ما اعلام خواهد کرد.

مربی ایرانی هم در کادر 

اسکوچیچ قرار خواهد داشت؟

ما در این رابطه دخالت نخواهیم 

کرد اما حتماً سرمربی جدید از 

مربیان ایرانی هم در کادرش استفاده 

خواهدکرد؛ مثل دوره قبل و در زمان 

خمس که مربیان ایرانی در کادر فنی  

حضور داشتند.

قرارداد اسکوچیچ چه زمانی ثبت 
خواهد شد؟

درحال بررسی هستیم اما هنوز 

قرارداد اسکوچیچ ثبت نشده است 

اما حتماً به زودی این اقدامات انجام 
خواهد شد.

در مورد رقم یک میلیون دلاری 

اسکوچیچ چه صحبتی دارید؟

قرارداد ما با اسکوچیچ یک میلیون 

دلار نیست و به مراتب کمتر از این 
ارقام است.

اما پرسپولیس قصد داشت با 

پانصدهزار دلار این مربی را به 

خدمت بگیرد که این رقم با 

موافقت اسکوچیچ مواجه نشد؟!

ما کاری به باشگاه‌های دیگر نداریم و 

در این خصوص فقط مسائل مربوط 

می‌کنیم.  دنبال  را  خودمان  به 

همان‌طور که گفتم رقم مورد توافق 

ما با اسکوچیچ به مراتب کمتر از 

یک میلیون دلاری است که خبرش 

در رسانه‌ها پیچیده است.

در مورد بازیکنان مدنظر  

اسکوچیچ چه صحبتی دارید؟

در این رابطه حتماً نیاز هست که 

جلسه‌ای با سرمربی تیم داشته 

باشیم و این جلسه حتماً بزودی با 

مربی‌مان برگزار خواهد شد.

بعد از اینکه احتمال حضور 

بیرانوند در تراکتور کمرنگ 

شده حالا بحث حضور حسینی 

دروازه‌بان استقلال و مذاکره‌تان 

ح است. با این وی مطر

مطرح کردن نام‌ها بیشتر گمانه‌زنی 

رسانه‌ای است. ما نفرات زیادی 

را بررسی می‌کنیم اما با حسینی 

صحبتی نداشته‌ایم چون خودمان 

هم دروازه‌بانی مانند ‌پورحمیدی 

داریم و به همین دلیل صحبتی با 

دروازه‌بان استقلال نداشتیم.

ناصر قراگزلو
خبرنگار

مصاحبه

خروجی‌های اسکوچیچ مشخص شدند
سرپرست مدیرعاملی باشگاه تراکتور اعلام 
کرد که این تیم در تابستان فعلی پنج بازیکن 
خروجی خواهد داشت و البته احتمال دارد 
نفرات دیگری هم به این لیست اضافه شود. 
به گفته سعید مظفری‌زاده، صفا هادی، گوستاوو 
واگنین، سیدمحمد حسینی، ارسلان مطهری و 
میلوش دلتیچ به صورت قطعی جدا شدند تا 
لیست بزرگسالان تراکتور تعداد سهمیه بیشتری 
برای خرید داشته باشد. در این بین جدایی صفا 
و گوستاوو باعث شده تا تراکتور امکان خرید 4 
بازیکن خارجی را داشته باشد که البته یکی از 
این نفرات باید بازیکن آسیایی باشد. البته لیست 
بزرگسالان در فصل آینده 20 نفره خواهد بود و 
به همین دلیل سرخپوشان تبریزی فعلاً شش 
سهمیه آزاد خواهند داشت که احتمالاً در همین 
روزهای پیش‌رو این شش سهمیه پر خواهد شد.

 رامین-سپاهان
منتظر یک جنجال جدید باشید

بعد از پایان فصل بیست و سوم لیگ برتر، 
باشگاه سپاهان تأکید کرد رامین رضاییان 
یک سال دیگر با این باشگاه قرارداد دارد 
اما دارای بند جدایی است. مدافع راست 
طلایی‌پوشان تأکید می‌کند که با اطمینان 
از پایان قرارداد همکاری‌اش با هواداران 
باشگاه اصفهانی وداع کرده است. در این 
میان برخی معتقدند از نظر سازمان لیگ 
بازیکن مذکور، بازیکن آزاد است چرا که 
بعد از ماجراهای مربوط به سقف بودجه، 
سپاهان اقدام به امضای متمم‌هایی کرده 
بود که بعدها از سوی کمیته انضباطی 
فدراسیون فوتبال تخلف شناخته شد و 
این باشگاه هم جریمه‌ای نقدی و سنگین 
را تجربه کرد. باشگاه سپاهان اما همچنان 

می‌گوید رضاییان قرارداد دارد.
حتی طی یکی دو روز گذشته استوری‌هایی 
که دوطرف در خصوص دفاع از خود انتشار 
می‌دادند به ابهامات این موضوع افزود. 
البته باشگاه سپاهان به یک نکته اشاره 
داشت و آن اینکه رامین در صورت انتقال 
به تیم‌های داخلی باید رضایت‌نامه بگیرد. 
این یعنی اینکه او برای دوباره لژیونر شدن 
مشکلی ندارد. دیروز هم خبری رسید که 

این بازیکن از دو کشور حوزه خلیج فارس 
پیشنهاد دارد. هر چند گمانه‌زنی‌های زیادی 
هم درباره انتقال جنجالی او به یکی از 

تیم‌های داخلی شنیده می‌شود. 
رسول باختر کارشناس حقوقی ورزش 
می‌گوید: »مهمترین نکته‌ای که به لحاظ 
حقوقی ابتدا باید آن را  بررسی کنیم، 
اینجاست که آیا آن الحاقیه یا ضمیمه 
قرارداد معتبر است یا خیر؟ طبق ماده 
10 دستورالعمل 30 بندی سقف بودجه 
سال  گذشته و  ماده 15 دستورالعمل 
امسال ضمائمی که ثبت نشدند اعتباری 

ندارند و نمی‌شود کاری کرد. بازیکن یا 
باشگاه تفاوتی ندارند، اگر بخشی از قرارداد 
همکاری‌شان ثبت نشده باشد، طبق این 
قانون نمی‌توان به آن استناد کرد. فیفا هر 
قراردادی که بین طرفین منعقد شده باشد 
را معتبر می‌داند و  ثبت را از شرایط اعتبار 
نمی‌داند. طبیعتاً در چنین شرایطی برای 
فیفا، قوانین مرجع و حاکم خواهد بود. 
مثلاً اینطور نیست که بگوییم صرفاً برای 
بازیکنان شاغل در لیگ ایران به قانون 

سقف بودجه استناد می‌کند.«
اما اگر سازمان لیگ تأیید کند قرارداد 
رامین رضاییان با سپاهان به اتمام رسیده 
است و او به استناد به همین صحبت از 
جمع طلایی‌پوشان جدا شود اما بعد از 
پیشرفت روند دادرسی مشخص شود که 
حق با سپاهان بوده، چه عواقبی در انتظار 
بازیکن و مسئول سازمان لیگ خواهد بود: 
»مسئولیتی با سازمان لیگ نخواهد بود. 
اظهارات مسئولان سازمان لیگ تنها خبری 
است. در واقع قرارداد بین باشگاه و بازیکن 

است و مسئولیت عدم رعایت 
مفاد قرارداد هم به پای همان‌ها 

بود.« خواهد 

 تارتار فعلاً تنها گزینه 
هدایت ملوان است

دومین نشست هیأت مدیره باشگاه ملوان بعد از پایان فصل بیست‌وسوم 
لیگ برتر در روز 21 تیر ماه 1403 برگزار می‌شود. با توجه به اینکه سپیدپوشان 
خزر یکی از پنج تیمی هستند که هنوز سرنوشت نیمکت آنها روشن نشده 
است، تکلیف باشگاه در حوزه‌های مختلف احتمالاً امروز مشخص خواهد 

 . شد
براساس این گزارش، عملکرد ایده‌آل مهدی تارتار در فصل بیست‌وسوم 
لیگ برتر و کسب بهترین نتیجه تاریخ ملوان در این رقابت‌ها، باعث شده 
است تا اعضای هیأت مدیره این باشگاه شمالی برای ادامه همکاری با وی 

ابراز تمایل کنند.
از سوی دیگر مهدی تارتار ترجیح می‌دهد فصل آینده در تیمی متمول به کار 
خود ادامه بدهد و با توجه به انتظارات هواداران ملوان و شرایط مالی که این 

باشگاه دارد، خیلی مایل به ادامه همکاری نیست. 
اگر چه ظاهراً یکی از هلدینگ‌ها گزینه اسپانسری باشگاه مذکور است، ولی 
به هر حال وضعیت مالی این باشگاه در مقایسه با باشگاه‌های صنعتی از 

همین حالا روشن است. 
با وجود تمام این موارد به راحتی هم نمی‌توان از جذب بازیکنان شاخص 
به‌عنوان سرباز - بازیکن‌ عبور کرد. به هر حال تا لحظه تحریر این خبر مهدی 
تارتار تنها گزینه هدایت ملوان است و در جلسه امروز )پنجشنبه( هیأت مدیره 

ملوانان احتمالاً تکلیف این قضیه روشن خواهد شد.
تاتار می‌داند که تکرار موفقیت فصل قبل بسیار سخت خواهد بود. 
به همین دلیل تصمیم نهایی را برای ماندن در انزلی نگرفته است.  
تاتار به واسطه همین نتایجی که به دست آورده سطح توقع هواداران 
تیمش را هم بالا برده و  برای اینکه فصل بهتری را پیش رو داشته باشد 
 جذب بازیکنان مورد نظر و تأمین بودجه لازم در اولویت برنامه‌های 

این مربی است.


